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BLOCO 1

Fundamentos e perspectivas
da Educagdo Inclusiva e da
Educacdo Especial

36 horas

Professor Msc. Kleber
Martiniano da Costa

Quarta-feira
11/02
18/02
25/02
04/03
11/03
18/03
25/03

BLOCO 3

Aprendizagem e cognicao

Transtorno do Espectro
|Autista

36 horas

36 horas

Professora Dra. Gabriele
Bonotto Silva

Professora Dra. Grazielle
Franciosi da Silva

Segunda-feira
23/02
02/03
09/03
16/03
23/03
30/03

Quarta-feira
13/05
20/05
27/05
03/06
10/06
17/06

Transtorno do Déficit de
IAtencdo com Hiperatividade
(TDAH)

36 horas

Professor Msc. Anderson da
Silveira

Segunda-feira
18/05
25/05
01/06
08/06
15/06
22/06




